104年度4月行政會議

會議記錄

案由一：

 擬修訂「長庚大學固定資產管理辦法」部份條文。

                       （提案單位：總務處）

決議：

    照案通過。

執行情形：

    已由總務處於104年4月30日公告。

2

案由二：

 擬增修訂「長庚大學請採購暨資材管理辦法」部份條
文。                   （提案單位：總務處）

決議：

    修正後通過。

執行情形：

    已由總務處於104年4月30日公告。

3

案由三：

    擬制訂「長庚大學安全秩序管理辦法」。

                            （提案單位：總務處）

決議：

     修正後通過。

執行情形：

    已由總務處於104年4月27日公告。

4

案由四：

修正本校「招生委員會組織章程」，請討論。

                            （提案單位：教務處）
決議：

    修正後通過。

執行情形：

  已於5月26日報部，教育部於6月2日回覆修正意見，擬
再提6月份行政會議修正後報部。

5